
2024 年 9 月 25 日  

船橋新京成バス株式会社 

 

一般路線バス（夏見線）運賃の改定申請の認可について 

 

 船橋新京成バスは、2024 年 6 月 13 日に国土交通省関東運輸局へ一般乗合旅客自動車

運送事業（夏見線）の上限運賃変更認可申請を行いましたが、2024 年 9 月 24 日付で認

可されましたので、下記の通り運賃改定を実施いたします。 ご利用のお客さまにはご負担

をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

  

1. 運賃改定の概要について  

（１） 運賃改定実施日  

2024 年 10 月 1 日（火）  

（２） 対象区間 

 一般路線バス（対キロ区間制） 夏見線 （船橋駅北口～コープ野村） 

（３） 改定運賃 

 ① 普通旅客運賃 （大人・片道） 

主な区間 現 行 改定後 

船橋駅北口～コープ野村 ２５０円 ２６０円 

＊なお、その他路線につきましても、船橋市実証運行路線、コミュニティバスを除き、運賃 

 の改定を実施させていただきます。 

以上 


